
Томская область Томский район
Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
КАЛТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Калтайского сельского поселения 

и иной официальной информации

Издается с «20 » октября 2005 г.

с. Калтай   № 106                         21 октября 2020 года

Томская область Томский район
Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

Администрация Калтайского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 октября 2020 года                                                                                  № 164
с.Калтай

О признании утратившим силу постановления  Администрации Калтайского сельского
поселения  от  15.01.2020  №3 «Об  утверждении  порядка  получения  разрешения
представителя  нанимателя  (работодателя)  на  участие  на  безвозмездной  основе  лиц,
замещающих  в  Администрации  Калтайского  сельского  поселения  должности
муниципальной  службы,  в  управлении  некоммерческой  организацией  (кроме
политических партий), жилищным, жилищно-строительным, гаражными кооперативами,
садоводческими,  огородническими,  дачными,  потребительскими  кооперативами,
товариществами  собственников  недвижимости  в  качестве  единоличного
исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления»

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать  утратившим  силу  постановление  Администрации  Калтайского
сельского поселения от 15.01.2020 №3 «Об утверждении Порядка получения разрешения
представителя  нанимателя  (работодателя)  на  участие  на  безвозмездной  основе  лиц,
замещающих  в  Администрации  Калтайского  сельского  поселения  должности
муниципальной  службы,  в  управлении  некоммерческой  организацией  (кроме
политической  партии),  жилищным,  жилищно-строительным,  гаражным  кооперативом,
садоводческим,  огородническим,  дачным  потребительским  кооперативами,
товариществами собственников недвижимости в качестве единоличного исполнительного
органа или вхождение в состав их коллегиальных органов управления». 

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования.

3.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  информационном  бюллетене  и
разместить  на  официальном  сайте  муниципального  образования  «Калтайское  сельское
поселение» в сети Интернет (http://www.kaltai.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

http://www.kaltai.ru/


Глава Калтайского сельского поселения
(Глава Администрации)                                           З.В. Мирошникова

Тираж 3 экз.,   ответственный за выпуск Совет Калтайского сельского поселения 2


	Администрация Калтайского сельского поселения
	О признании утратившим силу постановления Администрации Калтайского сельского поселения от 15.01.2020 №3 «Об утверждении порядка получения разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе лиц, замещающих в Администрации Калтайского сельского поселения должности муниципальной службы, в управлении некоммерческой организацией (кроме политических партий), жилищным, жилищно-строительным, гаражными кооперативами, садоводческими, огородническими, дачными, потребительскими кооперативами, товариществами собственников недвижимости в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления»

